BEM COMO TERMO DE CONVÊNIO Nº 550/2024/
PGE SEDUC,” em favor das empresas: 01) SOLICITE 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita sob o CNPJ: 
23.500.653/0001-35; e 02) A. PAZINATO MARINGA ins-
crita sob o CNPJ: 04.352.905/0001-81, com o valor total 
homologado de R$ 14.743,86 (Quatorze mil, setecentos e 
quarenta e três reais e oitenta e seis centavos).

Alto Paraíso-RO, 10 de fevereiro de 2026.

H O M O L O G A D O
NA FORMA DA LEI

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Departamento Estadual de Trânsito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO LEILÃO PÚBLICO N.

[...]

Público n. 114/2025, realizado na forma eletrônica em 15/12/2025 a 17/12/2025, no mu-
nicípio de Porto Velho, na forma eletrônica, que teve como objeto a alienação de veículos 
apreendidos no pátio. Homologa-se o referido certame no valor total de R$ 1.090.840,00 
(um milhão, noventa mil oitocentos e quarenta reais). O Edital completo de homologação 
encontra-se disponível no endereço eletrônico do Detran/RO www.detran.ro.gov.br.

Porto Velho, 9 de fevereiro de 2026.

ÂNDRIA POVODENIAK STENZEL
Diretora de Planejamento, Administração e Finanças

Portaria n.

[...]

(porta-crachás) e prendedores tipo roller clip, a fim de atender às necessidades de identi-
ficação funcional de servidores e colaboradores desta Autarquia, conforme especificações 
estabelecidas no Termo de Referênci.
Valor Estimado da Contratação: R$ 146.050,00 (cento e quarenta e seis mil e cinquenta 
reais)
DATA DE ABERTURA: 04/03/2026, às 10h00min (HORÁRIO DE BRASÍLIA – DF). 
ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.compras.gov.br
UASG: 926002.
O Instrumento Convocatório e todos os elementos integrantes encontram-se disponíveis 
para consulta e retirada no endereço eletrônico acima mencionado, e, ainda, no site www.